令和元年度 「八幡工業高等学校 体験入学」のご案内

 八幡工業高等学校では、本校入学を検討している中学 3 年生を対象に、体験入学（機械・

電気・環境化学科）を下記のとおり実施いたします。

 入学をご検討の生徒のみなさんは、ぜひ参加してみてください。

記

１ 目 的 工業各学科の実習体験及び学習内容等の説明を通して、適切な進路に関す

る情報を提供する。

２ 日 時 （1）令和元年 10 月５日（土）９：００～

（2）令和元年 11 月９日（土）９：００～

（注）（1）、（2）両日とも各科別に同一内容の体験を実施します。

（1）、（2）ともに申し込む場合は、異なる科としてください。

３ 会 場 滋賀県立八幡工業高等学校 各科実習棟

４ 対 象 中学校第 3 学年生徒とその保護者および教職員

５ 持 参 品 筆記具、上履き、下足を入れる袋

※機械科の参加者は体操服（長そで、長ズボン）

６ 申込方法 担任の先生に、下記の「八幡工業高等学校体験入学申込書」を提出してく

ださい。

７ 連 絡 参加希望日、学科を集計調整のうえ、決まり次第、中学校を通じて連絡し

ます。

             中学校様                     令和元年   月   日

八幡工業高等学校 体験入学参加申込書

3 年   組   番  氏名

１０月５日（土） 11 月９日（土）

機械科 電気科 環境化学科 機械科 電気科 環境化学科

＊参加希望日・参加学科のところに第一希望を①、第二希望を②と記入して提出してください。

 なお、両日とも参加希望の場合は、両日に①と②を記入してください。

＊参加を希望される保護者の方は、保護者名をご記入ください。

保護者名

きりとり